

31. Genel Kurulun Ardından

6643 sayılı yasa gereği, TEB Genel Kurulu iki yılda bir yapılır. Bu genel kurulların, 31.si 4-5-6-7 Aralık 1997 tarihlerinde Ankara Dedeman otelinde yapıldı.

Konuk olarak katılanların ve konuşmacıların, diğer genel kurullardan farklılık gösterdiği bu genel kurul, mesleğimizin ve ülke sorunlarının tartışıldığı ve çözüm üretilmeye çalışıldığı bir genel kurul olarak izlendi.

Bu genel kurulda mesleğimizin geleceği açısından önemli bir çok genel kurul kararı alındı. Bunlardan biri de, ilimizde yaptırılacak olan Eczacılar İlköğretim okuluna katkı sunmak amacıyla 1998 yılı oda aidatlarına 1.000.000 (Bir milyon) TL. katkı sunulması kararıydı.

Genel Kurul'da konuşma yapan oda Başkanı ve Delegeler, ülkemizdeki demokrasi ve insan hakları ihlalleri ile ilgili sorunları dile getirmek ile birlikte, 29. Genel Kurul'unda oluşturulan Merkez Heyetinin, gerek ülke sorunları gerekse de Mesleki sorunlara karşı duyarlılığı ve çalışmalarının başarılı olduğu konusunda, birkaç istisna dışında hemfikirler.

Bu merkez heyeti, kabuğuna çekilmiş meslek örgütümüzün yenilenmesi ve kabuk değiştirmesi yönünde önemli bir önderlik görevini yerine getirmiştir. Çünkü bu Merkez Heyeti otel odalarında pazarlıklar sonucu kurulan bir merkez heyeti değildi. Bu merkez heyeti, ülkemizde Demokrasi havarileri olarak bilinen parti liderlerinin işaretleriyle de seçilmedi.

Bu merkez heyeti, hiçbir kariyer beklentisi olmadan, sağlıklı bir üst örgüt oluşturmak için yola çıkan odaların, kendi aralarında oluşturdukları sekreteryaya yardımı ile zaman içinde tüm odaların katılımı sağlanarak oluşturuldu. Önce ilkeler tartışıldı. Daha sonra bu ilkeleri hayata geçirecek isimler belirlendi. İlkelerin ve çalışma şeklinin belirlendiği bir örgütte, yönetici kişiler ilkeler dışında hareket

edemezler, etmemelidirler; kariyer sevdalıları ve siyasi beklentisi olan kişiler ilkeli beraberlikleri hiçbir zaman benimsemezler. Çünkü ilke, onların kendi çıkarlarını yerine getirmelerini engeller. Bu Merkez Heyeti, 23 Eczacı Odasının tüm odalara yaptığı çağrıya olumlu cevap veren odaların, kendi arasında yaptığı demokratik bir seçim sonucunda oluştu. Genel kurullarda tüm odalardan alınacak delegeler ile Merkez Heyeti oluşturma şansımız yoktur, ama tüm odaları kucaklayacak bir Merkez Heyeti oluşturma şansımız her zaman vardır. Son iki genel kurul öncesi yapılan çalışmalar sonucu, Merkez Heyetinin otel odalarında pazarlıklar sonucu oluşmasını engellememiz, genel kurulun katılımcılık ve üretkenlik açısından üst düzeyde geçmesine sebep olmuştur. Katılımcılığın ve alınan genel kurul kararlarının sağlıklı olması, bu genel kurul kararlarını uygulayacak olan Merkez Heyeti ve odaların çalışmalarına katkı sağlayacaktır.

Diyarbakır Eczacı Odası olarak yalnızca barıştan yana, insan haklarına saygılı, demokrasiyi ülkenin tüm kurum ve kuruluşlarında yerleştirmeyi ilke edinecek bir merkez heyeti oluşturmak için odalar arası toplantılara, sekreteryaya çalışmalarına ve genel kurul-lara katkı sunmayı kendimize her zaman borç biliriz. Oluşan Merkez Heyetinin yapısı, Diyarbakır Eczacı Odası olarak beklentilerimize cevap verecek düzeydedir. Ülke sorunlarının çözümünün, mesleki sorunların çözümünü beraberinde getireceğine inanan, insan haklarını ve barışı temel ilke olarak alan bir merkez heyeti yaratmak için, dün olduğu gibi bugün ve yarın da hiçbir beklentimiz olmadan katkı sunacağımızın bilinmesini isteriz.

Bu düşüncelerle, yeni oluşan merkez heyetimizi kutlar, çalışmalarında üstün başarılar dileriz.

**11. Bölge Diyarbakır
Eczacı Odası Yönetim Kurulu**